

Veřejná zakázka: Výměna a zateplení obvodového pláště společenského centra Rychnov nad Kněžnou – I. etapa

Zadavatel:

Město Rychnov nad Kněžnou

IČ zadavatele: 00275336

Kontaktní adresa zadavatele: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jan Skořepa, starosta

ID datové schránky: qc8bbmz

Profil zadavatele: https://zakazky.rychnov-city.cz/profile_display_2.html

ADMINISTRÁTOR (zástupce zadavatele/pověřená osoba):

RNDr. Tomáš Kytlík

se sídlem: Purkyňova 691, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČO: 76063011

Telefon: 722 943 646

E-mail: tomas.kytlik@seznam.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Výše uvedený zadavatel za použití § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Tato veřejná zakázka byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a uveřejněna na Profilu zadavatele dne 07.01.2026.

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98, ZZVZ, poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.

DOTAZ č. 8:

Bylo by možné upřesnit, zda se v případě sklobetonových dílců jedná pouze o rovné desky, případně zda se vyskytují i prostorové dílce? Většina detailů je tvořena jednotlivými rovnými deskami, ale detail meziokenních pilířů je prostorový ve tvaru „C“, viz detail D6.

Odpověď č. 8

Návrh počítá s použitím pouze rovných fasádních desek. I v případě detailu 6 je tvar navržen z rovných desek.

DOTAZ č. 9:

V zadávací dokumentaci je termín realizace rozdělen na dvě části: 1. 5. – 31. 5. 2026 a 1. 6. – 30. 9. 2026. Bude možné v termínu 1. 5. – 31. 5. 2026 kromě stavby lešení provádět demontáže boletických panelů a případné další přidružené stavební práce? Vzhledem ke krátkému termínu celkové realizace by bylo potřeba, aby ve výše uvedených termínech mohly probíhat veškeré práce bez omezení. Jinak hrozí prodloužení termínu realizace mimo stanovené lhůty.

Odpověď č. 9

V období od 1. 5. do 31. 5. 2026 bude možné provádět demontáž nebo jiné související stavební práce pouze s předchozím souhlasem nájemce (ZUŠ), a to za předpokladu, že nedojde k zásadnímu narušení provozu (výuky).

Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování nabídky.

Při zpracování nabídky je účastník/dodavatele povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: https://zakazky.rychnov-city.cz/contract_display_256.html.

V Kostelci nad Orlicí 16.02.2026

RNDr. Tomáš Kytlík
zástupce zadavatele